
１　人口と世帯数

人 人
人 人
人 人

世帯 世帯

２　人口増減

３　町丁名別人口及び世帯数

現在の住民基本台帳)令和3年11月1日

現在令和3年11月1日

差引増減 10 25 △ 15

増 265 220 45
減 255 195 60

△ 1
女 36,133 11

世帯数 32,387 4

総数

前月比
総人口 71,947 10

男 35,814

内　　訳
社会 自然

榎３丁目

学園１丁目

横田基地内
三ツ藤１丁目
三ツ藤２丁目

大南３丁目
大南４丁目

学園２丁目
学園３丁目

小　　計
大南１丁目
大南２丁目

学園４丁目
学園５丁目

中原４丁目
中原５丁目

残堀１丁目
残堀２丁目
残堀３丁目
残堀４丁目
残堀５丁目

本町２丁目

小　　計
133

－
1,524

506
548

3,608
32,387

三ツ木１丁目
三ツ木２丁目
三ツ木３丁目
三ツ木４丁目
三ツ木５丁目

中原１丁目
中原２丁目

大南５丁目

478
1,209
1,005

491
713
634

6,457

265
3,108
1,636
1,272
1,682

866
1,001

36,133

191
－
1,988

477
487

－
739
835

2,538
185
148
153
454
796
612

2,348
66

1,127
388
557

2,072
22

709

524
729

1,256

7,065
3,738

3,574
1,844
1,422
1,730

771

836
1,233

294

120
1,355

437
705

2,497
17

755
459

1,231

2,624

3,588
1,923
1,497
1,839

866
1,242

35,814

190
－
2,262

533
512

－
884

1,048
2,977

153
166
176
456
911
641

2,503

827
515

776

1,355
1,229

514

797
272

7,367

2,367
539
542

－
879

1,073

703
2,358

13

神明４丁目
1,745

伊奈平１丁目
伊奈平２丁目
伊奈平３丁目

999
4,063

1,408

1,582

4,855

中央２丁目
中央１丁目

本町１丁目

中央３丁目
中央４丁目
中央５丁目

本町５丁目
本町６丁目

本町４丁目
本町３丁目 三ツ藤３丁目

小　　計
榎１丁目
榎２丁目

小　　計

伊奈平６丁目

183
2,584

863

緑が丘
1,190

950

合　　計

419 伊奈平５丁目

974
2,586
2,485

2,475
14,432

566
7,162
3,767
2,919
3,569
1,702

6,362
71,947

864
702 527

1,707
1,356 654

区　分

6,010
344
342
339

1,054
－

1,861

30

総　数
376

－
4,629
1,072

4,989

252
191
103

878

1,225

小　　計

小　　計

519 伊奈平４丁目

小　　計

小　　計

小　　計

364
－

377
1,766

163
422

1,229
426

584
2,486

63

岸４丁目
岸５丁目

1,610
小　　計

1,038
1,505
1,568

岸１丁目
岸２丁目
岸３丁目

中原３丁目

29
1,339

487
783

651

400
－

259

2,785

560

10

860

1,377

1,291

899
4,244

456
2,142

1,861

465

－
66

568 291

250
121
10

1,090
878

－

1,188
943
321

－
3,576
1,035

697
548
441

1,290
614
477
234
28

3,678

324

1,124

世帯数

124
456
651

288 287 244
女 世帯数

1,763
2,121

町丁名 男 女

3,033
191
176

小　　計

小　　計

453

186
－

441
－

39
1,447

615

町丁名

605
510
159

－

550
509

2,088
561

1,353

中藤１丁目 575
総　数 男

神明２丁目

中藤２丁目

692

587

676

1,975
563
583
433

437
－

443
2,102

1,835
519
645
316

645
298
227
113

162
－
1,741

516

－

843

615
277
419

－
27

18
1,817

680
542

1,338
575

429

武蔵村山市の人口と世帯(

神明１丁目

中藤３丁目
中藤４丁目
中藤５丁目

小　　計
328

神明３丁目 456

191
278
238

1,009
293
567

490

58

2,393

233
327

64 60
223

337

496
661

299

665

1,046

1,193
288

1,200


